CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

…………….., ngày …. tháng …. năm 2024
ĐƠN XIN NGHỈ TẬP HUẤN

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường …………………
	Tôi tên:………………………………………………………………….
	Chức vụ:…………………………………………………………………
	Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng ………………….. cho tôi được nghỉ tập huấn kể từ ngày …….. đến ngày …………………………………
	Lý do xin nghỉ: …………………………………………………………
	Trong thời gian xin nghỉ, tôi xin bàn giao công việc lại cho …………..
Kính mong được sự chấp thuận của Hiệu trưởng Trường …………………………………………………………………………………….
Tôi hứa sau khi hết thời gian nghỉ, tôi sẽ có mặt tại đơn vị để công tác bình thường.
[bookmark: _GoBack]Tôi xin chân thành cảm ơn./.
                                                                               NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                        …..….…….........................